EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

A Câmara de Irecê/BA torna público que firmou o 1º termo de aditivo de

prazo do Contrato C04020123, decorrente da Inexigibilidade n° 04020123,

cujo objeto atine a prestação de serviços profissionais de advocacia

especializada em consultoria e assessoria Jurídica - LEGISLATIVA,

direcionada ao exame e orientação legal em casos concretos, compreendendo

o processo legislativo em geral e, em especial, às áreas de direito

constitucional, administrativo, tributário, direcionada aos Vereadores

e Comissões Parlamentares, elaborando a emitindo pareceres sobre

projetos de lei, elaborando minutas de proposições solicitadas pelos

Vereadores, análise de constitucionalidade e legalidade das proposições

em tramitação na Câmara de Vereadores, participando, quando convocado,

de reuniões das Comissões Parlamentares e sessões da Câmara com os

Vereadores, orientando Comissões Parlamentares de Inquérito e/ou

Comissões Processantes, tendo como contratada a empresa: ANA LUISA

DOURADO BASTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ n° 39.805.016/0001-07, prorrogando o

seu prazo pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 01/01/2024 a

31/12/2024, com fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, mantendo-

se inalterada as demais cláusulas.

Irecê/BA, 29 de dezembro de 2023.

Senhor Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes
Presidente da Câmara Municipal

		2024-01-08T16:01:13-0300